EMPRESA FOLHA DA MANHÃ S.A. – CNPJ nº 60.579.703/0001-48 

2. OBJETO 

Assinatura de 02 (dois) exemplares diários do Jornal Folha de São Paulo, para atender a demanda 

da Câmara Municipal de São Caetano do Sul.  

3. VALOR 

Valor Global de R$ 4.745,80 (quatro mil, setecentos e quarenta e cinco reais e oitenta centavos). 

4. PRAZO DE FORNECIMENTO 

O prazo para o fornecimento do presente objeto é de 12 (doze) meses, a contar da data do envio 
da Autorização de Fornecimento para a empresa CONTRATADA. 

5. FUNDAMENTAÇÃO 

Dispensa de licitação nos termos do artigo 75, II da Lei nº 14.133/2021.